
ZARZĄDZENIE NR 6/20
WÓJTA GMINY NOWINKA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i § 10 Uchwały Nr X/69/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowinka na 2020 rok, Wójt Gminy Nowinka zarządza co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 175,95 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 2 837,95 zł, zmniejszyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę  2 662,00 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 13 574 722,95zł

z tego : dochody bieżące                       13 554 722,95 zł

dochody majątkowe                        20 000,00 zł

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 13 548 861,95 zł

z tego : wydatki  bieżące                         13 271 131,95 zł

wydatki  majątkowe                         277 730,00 zł

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni.

 

Wójt Gminy Nowinka

Teresa Strękowska

Id: D29CE755-BA75-450B-98E5-5DD3271388F9. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 6/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 21 000,00 175,95 21 175,95

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 175,95 175,95

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 175,95 175,95

Razem: 3 977 820,00 175,95 3 977 995,95

Id: D29CE755-BA75-450B-98E5-5DD3271388F9. Przyjęty Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114 925,00 0,00 114 925,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 113 925,00 0,00 113 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -98,00 24 902,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 800,00 98,00 1 898,00

Rodzina 174 696,00 0,00 174 696,00

85504 Wspieranie rodziny 71 864,00 0,00 71 864,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 230,00 1 230,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 170,00 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 840,00 -1 400,00 11 440,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 839 203,00 0,00 839 203,00

90095 Pozostała działalność 141 000,00 0,00 141 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -1 100,00 43 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 100,00 1 100,00

Kultura fizyczna 56 150,00 0,00 56 150,00

92695 Pozostała działalność 41 850,00 0,00 41 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -64,00 436,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 750,00 64,00 3 814,00

9 388 136,00 0,00 9 388 136,00

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Pomoc społeczna 21 000,00 175,95 21 175,95

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 175,95 175,95

3110 Świadczenia społeczne 0,00 172,50 172,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,58 2,58

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,87 0,87

3 977 820,00 175,95 3 977 995,95Razem:

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Dział

852

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok

855

Rodzaj:Własne

Dział

754

926

900

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: D29CE755-BA75-450B-98E5-5DD3271388F9. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 6/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Uzasadnienie dokonanych zmian

Zmiany w planie dochodów:

Plan  dochodów  budżetowych  został  zwiększony o kwotę 175,95 zł.

Dochody: Zlecone

W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan o kwotę 175,95 zł z tytułu dotacji na - zgodnie z pismem 
Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.2.2020.WM z dnia 27.01.2020 r.

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 13 374 722,95 zł.

Zmiany w planie wydatków:

Plan  wydatków  budżetowych  został  zwiększony o kwotę 2 837,95 zł i zmniejszony o kwotę 
2 662,00 zł.

Wydatki: Własne

W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zastosowano przesunięcie środków 
w ramach rozdziału na kwotę 98,00 zł.  

W dziale Rodzina  zastosowano przesunięcie środków w kwocie 1 230,00 zł wnioskowane przez 
Kierownika GOPS.

W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zastosowano przesunięcie środków 
w wysokości 1 100,00 zł z zakupu usług pozostałych na podatek od nieruchomości. 

W dziale Kultura fizyczna zastosowano przesunięcie środków w wysokości 64,00 zł z zakupu usług 
pozostałych na podatek od nieruchomości. 

Wydatki: Zlecone

W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan o kwotę 175,95 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków 
energetycznych.

Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 13 548 861,95 zł.

Id: D29CE755-BA75-450B-98E5-5DD3271388F9. Przyjęty Strona 1




